
Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének
…/2012. (…...) önkormányzati rendelete

az egyes szociális ellátásokról szóló 14/2000. (IV. 19.) önkormányzati rendelete 
módosításáról

T E R V E Z E T

Enying  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  szociális  igazgatásról  és  a 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben 47. § (2) bekezdésében és 132. § 
(4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990.  évi  LXV. törvény 8.  §  (1)  bekezdésében meghatározott  feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:

1. § Az egyes szociális ellátásokról szóló 14/2000. (IV. 19.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: R.) 3. § (2) bekezdése a következő d) ponttal egészül ki:
[A képviselő-testület  e  rendeletben  szabályozza  az  alábbi  természetben  nyújtott  szociális  
ellátásokat:]
„d) a rendszeres szociális segély, figyelemmel a Szoctv. 47. § (2) bekezdésére.”

2. § A R. a következő 11. §-sal egészül ki:
„11. § (1) A képviselő-testület a Szoctv. 47. § (2) bekezdését alkalmazni rendeli a 2012. 
október  1.  napját  követően  benyújtott  és  elbírált  rendszeres  szociális  segély 
megállapítására vonatkozó kérelmek esetében. 
(2) Az (1) bekezdés szerinti utalványt a jogosult a tárgyhónap 5. napjáig veheti át a 
Polgármesteri Hivatalban (8130 Enying, Kossuth Lajos utca 26.).

3. § A Rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő 
napon a hatályát veszti.

     Pődör Gyula Szörfi István
    polgármester      jegyző

Kihirdetve: 

Szörfi István
     jegyző


